Ctpori AOM

NPANC-NTNCT

CAHTEXHUKA

YcTaHoBKa BOAOHarpesaTens NPoOTOYHOIo TMNa

YCTaHOBKa BOAOHarpeBaTena HaKONUTENBHOIO TMNa

YCTaHOBKa HAaCcTEHHOID CMECHTENA ANA BaHHbI

YCTaHOBKa OTAENbHOTO CMECWTENA ANA BaHHbI

YCTaHOBKa aKCeccyapoB ANA BaHHOA KOMHaThI

NoaKnoYeHWe W YCTAHOBKA CTHD. MallWHBI

NogknoyeHHe W YCTaHOBKa NOCYA0MOEYHOR MALLHHLI

YcravoBKa "Tionbnada”

YcraHoeka Tpana

YCTaHoBKa perynaTtopa AaBnedna

YcTaHoBKa 3epKana

YCTaHOBKE YYIYHHOR BaHHBI

YeranoBka rpefeHok XonogHoR ¥ ropaYel Boas!

YCTaHOBKa KPAaHOB WAPOBbLIX XONOAHOR W FOPAYER BOMAbI

MoHTa®¥ NOBLICHTEALHOMD HAacoOCa

MoHTa®¥ CKBaMMHHOMNY Hacoca

MCIH]'B}K lIDl'p'\{)KHOi'D KUJIG,D,E;’:HDI"CI HacoCa

MOHTaM HaCOCHOW CTaHUMH

MOHTaX ruapoaKkkKyMynaTopa

MoHTax ciMBa B Konogue

MoHTax bnoka aBTOMATHKK fNA HAcoca (3alWWTa oT CyxXoro xoaa)
MoHTax obpaTHOro KnanaHa

YcraHoBKa maHOMeTpa

MoHTaX pene AaBneHus

MoHTax peayKkTopa AaBneHua

KAHANKM3ALIMA

HAMMEHOBAHME PABOT:

MUH'IB}K TOYMKH IIU,CU‘UI'KJ-"-IEHHSI K KaHanu3auwM

MonTax Tpy6 BHyTpeHHeR/BHewHel Kavanw3aummn (oTKpeiTe) AvameTp ac 50
MouTax TpyD BHYTpeHHeR/BHelWHeR KaHanu3aumy (oTKpeITe) awamerp ot S0 go 110

MoHTax Tpyb BHYTpeHHEeR/BHEelWHER KaHan3auuy (OTKpLITO) AMaMeTp ceblwe 110

MoHTax TpyD EHYTpEHHER KaHanu3auud B wipabe (Kvpnuy, runc) gvameTp go 50

.
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WM3IMEPEHWA

2900

3990

950

2750

250

1 500

1 500

3 500

1100

1200

600

2 550

500

500

3 000

3 500

3 500

3 000

2 000

2 000

2 000

550

430

1 000

oT 800

CTOMMOCTb, PYE.

1 600

200

400

HHAWBKMAYaANBHO

400




